

# **The Nomad & The Bean ApS**

Holmbladsgade 14, st 2  
2300 København S

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/09/2019**

**Hans-Mark Graf von Sponeck**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

The Nomad &amp; The Bean ApS

Holmbladsgade 14, st 2

2300 København S

Telefonnummer: 53537435

e-mailadresse: mark@gng.org

CVR-nr: 38604058

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

*Selskabet driver virksomhed med cafedrift - salg af gourmet kaffe.*

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af virksomheden har vist et underskud på kr. 71.880, hvilket har været utilfredsstillende. Over halvdelen af selskabskapitalen er tabt, men forventes indtjent i senere regnskabsår. Underskuddene de to første år er finansieret af ejerkredsen..

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-44.062</b>	<b>-84.841</b>
Personaleomkostninger .....		-37.919	-21.799
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.362	-8.362
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-90.343</b>	<b>-115.002</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.752	-2
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-92.095</b>	<b>-115.004</b>
Skat af årets resultat .....		20.215	24.685
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-71.880</b>	<b>-90.319</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-71.880	-90.319
<b>I alt</b> .....		<b>-71.880</b>	<b>-90.319</b>

# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Erhvervede lignende rettigheder .....		27.540	27.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.540</b>	<b>27.000</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		40.143	46.834
Indretning af lejede lokaler .....		38.423	40.094
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>78.566</b>	<b>86.928</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>106.106</b>	<b>113.928</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		12.000	12.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	2.099
Udskudte skatteaktiver .....		44.900	24.685
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>44.900</b>	<b>26.784</b>
Likvide beholdninger .....		1.282	2.689
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>58.182</b>	<b>41.473</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>164.288</b>	<b>155.401</b>

# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		105.000	105.000
Overført resultat .....		-162.199	-90.319
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-57.199</b>	<b>14.681</b>
Gæld til banker .....		4.084	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.515	1.855
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		16.116	8.830
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		199.772	130.035
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>221.487</b>	<b>140.720</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>221.487</b>	<b>140.720</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>164.288</b>	<b>155.401</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret